
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor Heratherm IMC18
Stolní inkubátor pro kultivační teploty blízké teplotě místnosti

Mikroprocesorem řízená teplota, chlazení pomocí Peltierova článku
Průhledné dveře, vnitřní osvětlení pro vizuální kontrolu obsahu
Nucený oběh vzduchu s trvale zapnutým neregulovatelným ventilátorem
Komora se zakulacenými rohy pro snadnou údržbu

Technické parametry
Vnitřní objem: 18 l

Teplotní rozsah: 17 až 40 °C

Rozlišení: 1 °C

Teplotní stabilita: ±0,2 °C při 37 °C

Homogenita: ±1,2 °C při 37 °C

Rozměry vnitřní (š x h x v): 180 x 290 x 310 mm

Počet poloh: 3

Vyjímatelné police: 2

Rozměry police : 180 x 290 mm

Max. zatížení police: 2 kg

Příkon: 45 W

Napájení: 100 - 240 V, 50/60 Hz

Rozměry vnější (š x h x v): 260 x 470 x 415 mm

Hmotnost: 7,2 kg

Inkubátor chlazený Heratherm IMC18

Popis Katalogové číslo

Inkubátor Heratherm IMC18 I627441

Přídavná vyjímatelná police I627541

Inkubátor se dodává včetně dvou vyjímatelných polic


